
RAiUA. ~1\iHNY
LUBASZ

UCHWALA NR XXXl303/17
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 29 sierpnia 2017 roku

w sprawie powołania skarbnika gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. ,poz. 446 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 sierpnia 2017 roku ,na wniosek Wójta Gminy Lubasz, powołuje się na

stanowisko Skarbnika Gminy Lubasz Panią Renatę Fąferek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
/ Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zmianami /, skarbnik gminy jest zatrudniany na podstawie powołania.
Powoływanie skarbnika na wniosek Wójta Gminy należy, zgodnie z alt. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami /, do wyłącznej
właściwości rady gminy. Po odwołaniu dotychczasowego skarbnika gminy ze względu na przejście na
emeryturę, Wójt Gminy zwrócił się z wnioskiem o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Pani
Renaty Fąferek , która posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 20 16r. poz. 1870 ze zmianami/o


